



سپدگردان آسمان

صندوق سرمایه گذاری آسمان آرمانی سهام  
گزارش افشاء صورت وضعیت پرتفوی یک ماهه  
منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام  
صورت وضعیت پورتنوی  
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

۱- سرمایه گذاری ها  
۱-۱ سرمایه‌گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نام شرکت	۱۳۹۷/۰۸/۳۰		تغییرات طی دوره			۱۳۹۷/۰۸/۳۰		درصد به کل دارایی‌ها		
	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	فروش طی دوره		خرید طی دوره				
				تعداد	مبلغ فروش	تعداد	بهای تمام شده			
بانک پاسارگاد	۸۰۰,۰۰۰	۸۶۸,۱۹۷,۵۹۲	۷۹۴,۶۰۴,۶۰۰	-	-	-	-	-۶۳٪		
بانک تجارت	۱,۷۰۰,۰۰۰	۲,۳۲۶,۳۰۰,۲۵۰	۲,۳۲۶,۳۰۰,۲۵۰	-	-	۱,۷۰۰,۰۰۰	۳,۰۲۶,۳۰۰,۲۵۰	-		
بانک ملت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۸,۳۷۸,۴۶۰,۹۰۷	۸,۳۷۸,۴۶۰,۹۰۷	-	-	۷۰۰,۰۰۰	۹,۰۷۸,۴۶۰,۹۰۷	-		
پالایش نفت اصفهان	۷۱۵,۰۰۰	۵,۸۳۴,۶۶۰,۲۰۶	۵,۶۲۷,۳۴۷,۷۸۸	-	-	-	۵,۶۲۷,۳۴۷,۷۸۸	۳,۸۹٪		
پالایش نفت بندرعباس	۳۹۰,۰۰۰	۴,۶۱۴,۲۵۰,۰۰۰	۴,۶۱۴,۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	۴,۶۱۴,۲۵۰,۰۰۰	۳,۱۷٪		
پالایش نفت تهران	۴۳۰,۰۰۰	۳,۳۳۳,۲۳۰,۹۲۵	۳,۳۳۳,۲۳۰,۹۲۵	-	-	-	۳,۳۳۳,۲۳۰,۹۲۵	۱,۶۲٪		
پتروشیمی پارس	۱۱۰,۲۵۴	۴,۰۲۳,۲۷۰,۱۵۲	-	-	-	-	-	۲,۶۸٪		
پتروشیمی زاگرس	۲۲۰,۰۰۰	۱,۱۶۹,۷۹۴,۷۸۰	-	-	-	-	-	-۷۵٪		
پتروشیمی مبین	۲۰۰,۰۰۰	۱,۸۱۸,۳۳۷,۱۱۷	-	-	-	-	-	۲,۲۲٪		
پتروشیمی شیراز	۱,۰۵۴,۵۳۳	۷,۱۵۹,۴۱۰,۷۶۴	-	-	-	-	-	۴,۴۱٪		
تجارت الکترونیک پارسبان	۳,۶۴۹,۹۴۲	۶,۷۱۱,۵۱۵,۵۵۲	-	-	-	-	-	۵,۰٪		
نوسعه معادن روی ایران	۲۵۰,۰۰۰	۱,۱۹۴,۱۲۵,۲۴۴	-	-	-	-	-	-۸۵٪		
ح شرکت آهن و فولاد ارفع	۲۳۶,۷۳۰	۱,۲۰۳,۸۰۰,۶۷۷	-	-	-	-	-	-		
س نفت و گاز و پتروشیمی تلمین	۶۰۰,۰۰۰	۱,۳۲۱,۴۶۹,۶۶۶	-	-	-	-	-	-۹٪		
سرمایه گذاری خوراسمی	۳,۸۳۰,۶۰۰	۲,۹۹۹,۸۳۲,۶۲۰	-	-	-	-	-	۲,۱۶٪		
سرمایه گذاری شفقارو	۶۸۲,۶۰۹	۳,۰۱۰,۴۶۲,۴۸۲	-	-	-	-	-	۱,۹۸٪		
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۱,۴۰۰,۰۰۰	۴,۲۸۰,۸۶۰,۳۵۷	-	-	-	-	-	۳,۱۵٪		
سرمایه گذاری پارس نو شه	۷۶۵,۶۶۸	۱,۵۴۷,۳۷۴,۸۹۱	-	-	-	-	-	-		
سرمایه‌گذاری صندوق پارس‌سنتی	۱,۸۰۰,۰۰۰	۴,۴۳۵,۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	۳,۱۳٪		
سرمایه‌گذاری غدیرهلدینگ	۸۰۰,۰۰۰	۱,۶۸۵,۲۸۳,۶۰۴	-	-	-	-	-	۱,۶۲٪		
سنگ تمام بهار تحولی (روزه رفاه سنگ آهن کهریز)	۴۰۰	۱,۶۹۲,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	۱,۱٪		
سیمان غرب	۱۰۰,۰۰۰	۵۱۵,۶۷۲,۶۷۲	-	-	-	-	-	-۳۴٪		
شرکت بهمن لیزینگ	۹۲۸,۸۶۰	۱,۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	۱,۰٪		
فولاد کابو جنوب کیش	۳,۲۲۴,۳۵۵	۹,۴۸۳,۶۱۴,۰۰۰	-	-	-	-	-	۵,۸۱٪		
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۷۹۷,۰۰۰	۸,۳۱۸,۵۸۴,۱۳۲	-	-	-	-	-	۶,۵۱٪		
فند نیشابور	۷۵۰,۰۰۰	۱,۸۳۰,۸۲۹,۷۷۷	-	-	-	-	-	-		
کارخانجات داروخش	۲۷۹,۹۸۹	۱,۴۰۳,۸۷۵,۹۱۰	-	-	-	-	-	۱,۵۸٪		
کالسیسیم	۱۹۹,۰۰۰	۱,۲۱۴,۷۷۴,۶۵۰	-	-	-	-	-	-۸۲٪		
کشت و صنعت شهاب ناب خراسان	۳۹۹,۹۹۵	۱,۳۲۷,۵۰۰,۴۳۵	-	-	-	-	-	-۱,۹٪		
گروه صنایع کاغذ پارس	۷۶۶,۲۶۶	۵۰,۳۳۱,۱۱۱,۲۸۱	-	-	-	-	-	-		
مدیریت انرژی امید تان هور	۳۵۰,۰۰۰	۵۵۱,۱۶۹,۶۶۳	-	-	-	-	-	-		
معذنی کیمیا ریزجان گستران	۱۰,۰۰۰	۱۰,۳۵۸,۵۸۱,۰۰۰	-	-	-	-	-	-۷,۲٪		
معذنی و صنعتی گل مهر	۱,۸۹۰,۰۸۲	۸,۴۳۵,۱۱۴,۴۴۹	-	-	-	-	-	۸,۲۸٪		
علی صنایع مس ایران	۳,۱۱۴,۲۲۶	۱۱,۲۶۱,۵۶۴,۴۲۲	-	-	-	-	-	۹,۳۵٪		
نفت سپاهان	۱۵۵,۰۰۰	۶,۳۹۰,۹۱۰,۸۲۶	-	-	-	-	-	۴,۶۱٪		
سرمایه‌گذاری توکال‌فولاد(هلدینگ)	-	-	-	-	-	-	-	-۱,۳٪		
ریل براه‌سبز	-	-	-	-	-	-	-	-۱,۵٪		
شرکت آهن و فولاد ارفع	-	-	-	-	-	-	-	۱,۱٪		
صنایع ماشینهای اداری ایران	-	-	-	-	-	-	-	-		
باما	-	-	-	-	-	-	-	-		
شرکت پتروشیمی خراسان	-	-	-	-	-	-	-	-		
۹۴,۵۷٪	۱۱۸,۲۸۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۵۶,۹۷۷,۱۴۵	۳۲,۰۲۷,۸۷۸	۹,۲۶۷,۹۴۵,۵۴۶	۶,۲۴۲,۷۹۶	۱۶,۵۳۰,۰۲۴,۸۵۲	۴,۶۰۶,۵۸۲	۱۳۱,۶۴۹,۹۹۸,۲۵۲	۱۱۵,۲۶۷,۴۲۱,۸۹۷	۳۳,۶۴۰,۰۹۰



**صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام**  
**صورت وضعیت درآمدها**  
**برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰**

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

درصد از کل درآمدها	درصد به کل دارایی‌ها	مبلغ	یادداشت	توضیحات
۱۰۱.۲۱٪	-۱۲.۸۹٪	( ۱۶,۱۴۱,۶۰۵,۶۸۷ )	۲-۱	سرمایه‌گذاری در سهام
-۰.۷۳٪	۰.۰۹٪	۱۱۶,۰۱۵,۷۱۶	۲-۳	درآمد سپرده بانکی
-۰.۴۸٪	۰.۰۶٪	۷۶,۵۲۵,۲۴۸	۲-۴	سایر درآمدها
		( ۱۵,۹۴۹,۰۶۴,۷۲۳ )		



**صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام**  
**صورت وضعیت درآمدها**  
**برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰**

۲-۳- درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه		طی آذر ماه		نام سپرده بانکی	
درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	شماره حساب	نام سپرده
۲.۱۴٪	۳,۶۷۷	۰.۹۶٪	۸۳۰	۷۰۰۷۹۳۵۰۶۳۳۱	بانک شهر احمد قصیر
۲.۱۳٪	۲,۶۲۵	۰.۹۹٪	۶۱۱	۷۰۰۷۹۵۹۱۸۷۹۹	بانک شهر احمد قصیر
۲.۱۲٪	۱۲۳,۸۹۹	۰.۹۴٪	۲۷,۶۳۳	۷۰۰۲۱۳۱۰۱۸۹۳۸	بانک شهر احمد قصیر
۲.۴۷٪	۵۳۴,۳۶۶,۳۰۲	۱.۸۱٪	۱۱۵,۹۸۶,۶۴۲	۷۰۰۲۰۰۰	بانک شهر احمد قصیر
	<b>۵۳۴,۴۹۶,۵۰۳</b>		<b>۱۱۶,۰۱۵,۷۱۶</b>		

صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام  
صورت وضعیت درآمدها  
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

۴-۲- سایر درآمدها

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه	طی آذر ماه	سایر درآمدها
۱۹۷,۰۳۳,۸۰۲	۶۵,۱۵۴,۰۵۲	سایر درآمدها برای تنزیل سود سهام
۳۹,۰۷۴	-	معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک
۹۷,۰۱۷,۳۲۵	۱۱,۳۷۱,۱۹۶	تعدیل کارمزد کارگزار
<u>۲۹۴,۰۹۰,۲۰۱</u>	<u>۷۶,۵۲۵,۲۴۸</u>	





صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

ج : در آمد ناشی از فروش

نام شرکت	طی آذر ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه			
	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
ح.شرکت آهن و فولاد ارفع	۲۷۶,۷۳۰	۱,۲۰۳,۸۰۶,۷۱۷	۱,۱۷۷,۳۱۸,۹۳۵	۲۶,۴۸۷,۷۸۲	۳۷۶,۷۳۰	۱,۶۹۸,۹۴۲,۴۶۷	۱,۶۹۸,۹۴۲,۴۶۷	۵۹,۲۱۳,۰۴۳
مدیریت انرژی امید تاین هور	۳۹۵,۰۰۰	۶۲۹,۶۵۳,۵۵۸	۶۶۵,۲۸۲,۵۰۲	(۳۵,۶۲۸,۹۶۴)	۳۹۵,۰۰۰	۶۲۹,۶۵۳,۵۵۸	۶۲۹,۶۵۳,۵۵۸	۴۴,۴۸۳,۸۹۵
قند نیشابور	۷۵۰,۰۰۰	۳,۲۱۲,۷۶۶,۶۳۸	۳,۱۱۰,۲۶۲,۵۶۲	۱۰۲,۵۰۴,۰۷۶	۹۹۴,۰۳۹	۴,۳۱۸,۱۰۵,۹۳۲	۴,۳۱۸,۱۰۵,۹۳۲	۳۶۹,۷۵۴,۴۴۲
صنایع ماشینهای اداری ایران	۳۹۸	۲,۱۹۶,۵۰۹	۱,۴۷۳,۷۷۵	۷۲۲,۷۳۴	۳۹۸	۲,۱۹۶,۵۰۹	۲,۱۹۶,۵۰۹	۷۲۲,۷۳۴
سرمایه گذاری پارس توشه	۷۶۵,۶۶۸	۲,۳۶۰,۸۱۶,۸۷۵	۲,۳۰۷,۳۹۵,۴۵۴	۵۳,۴۲۱,۴۲۱	۹۶۵,۶۶۸	۲,۳۰۷,۳۹۵,۴۵۴	۲,۳۰۷,۳۹۵,۴۵۴	۲۹,۸۱۶,۲۱۶
گروه صنایع کاغذ پارس	۳۶۰,۰۰۰	۲,۲۵۴,۹۵۹,۰۰۰	۲,۴۵۷,۷۸۶,۴۸۰	(۲۰۲,۸۲۷,۴۸۰)	۴۴۷,۳۱۲	۲,۸۷۸,۵۹۴,۴۵۶	۲,۸۷۸,۵۹۴,۴۵۶	۳۶,۲۹۲,۰۹۸
بانک تجارت	۳,۴۰۰,۰۰۰	۴,۳۶۶,۲۰۰,۵۲۱	۴,۳۶۴,۰۸۹,۳۱۳	۲,۱۱۱,۲۰۸	۵,۴۰۰,۰۰۰	۷,۰۲۵,۱۳۹,۰۶۸	۷,۰۲۵,۱۳۹,۰۶۸	۴۵۴,۴۹۲,۹۰۷
کشت و صنعت شهداد ناب خراسان	۳۱۵,۰۰۰	۱,۱۰۷,۴۳۵,۴۲۰	۹۹۸,۱۷۲,۲۱۶	۱۰۹,۲۶۳,۲۰۴	۴۶۵,۰۰۵	۱,۶۱۲,۶۸۰,۳۶۳	۱,۶۱۲,۶۸۰,۳۶۳	۱۳۹,۱۷۲,۱۹۵
بیجه ما	-	-	-	-	۱,۱۸۳,۵۶۹	۲,۴۳۰,۰۱۶,۵۸۲	۲,۴۳۰,۰۱۶,۵۸۲	۶۶۴,۸۷۱,۳۶۹
شیمی دارویی داروپخش	-	-	-	-	۵۷۶,۸۲۵	۱,۹۲۵,۸۴۰,۷۲۴	۲,۰۶۱,۳۲۵,۸۳۱	۱۳۵,۴۸۵,۱۰۷
فولاد کاوه جنوب کیش	-	-	-	-	۷۰۰,۰۰۰	۳,۱۱۸,۱۴۴,۸۸۴	۳,۱۱۸,۱۴۴,۸۸۴	۱۰۵,۰۱۴,۷۷۰
توسعه‌معدن‌وقلزات	-	-	-	-	۸۰۳,۶۷۴	۳,۴۷۷,۰۶۳,۹۰۶	۳,۴۷۷,۰۶۳,۹۰۶	۱,۱۹۶,۹۸۱,۲۱۲
گروه مینا (سهامی عام)	-	-	-	-	۲۰۴,۱۷۲	۱,۲۱۶,۱۶۱,۰۸۲	۱,۲۱۶,۱۶۱,۰۸۲	۸۰,۱۸۴,۲۱۶
پالایش نفت بندرعباس	-	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰	۳,۵۳۶,۲۲۶,۶۲۵	۳,۵۳۶,۲۲۶,۶۲۵	۵۴۵,۸۵۷,۶۴۰
بیجه پارسینا	-	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۶۶۶,۵۸۶,۳۰۵	۶۶۶,۵۸۶,۳۰۵	۲۱,۶۲۸,۱۳۶
صنایع خاک‌چینی ایران	-	-	-	-	۵۰۰۰۰	۵۳,۱۶۷,۵۱۹	۵۳,۱۶۷,۵۱۹	۵۳,۱۶۷,۵۱۹
پتروشیمی فجر	-	-	-	-	۱۲۰,۰۰۰	۸۱۰,۳۵۳,۵۲۰	۸۱۰,۳۵۳,۵۲۰	۵۰,۷۸۵,۴۰۴
بانک ملت	-	-	-	-	۱,۸۰۰,۰۰۰	۴,۰۹۰,۷۴۵,۱۸۶	۴,۰۹۰,۷۴۵,۱۸۶	۷۵۰,۱۸۷,۷۸۲
بیجه اتکایی ایرانیان	-	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۵۵۷,۴۷۵,۹۷۶	۵۵۷,۴۷۵,۹۷۶	۴۶,۷۶۷,۸۳۵
سکه تمام بهار تحولی اروزه رفاه	-	-	-	-	۱,۴۱۰	۶,۱۴۰,۴۵۱,۲۲۹	۶,۱۴۰,۴۵۱,۲۲۹	۳۱۰,۳۸۳,۲۸۳
بانک سینا	-	-	-	-	۳,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۶۷,۱۴۸,۸۱۳	۴,۰۶۷,۱۴۸,۸۱۳	۴۲۹,۴۵۷,۶۵۱
نفت سپاهان	-	-	-	-	۵۰,۰۰۰	۱,۵۶۴,۸۰۰,۳۶۴	۱,۵۶۴,۸۰۰,۳۶۴	۱۷۴,۷۳۸,۸۰۴
تولید برق عسلویه مینا	-	-	-	-	۱۶۲,۵۹۴	۲,۸۲۹,۰۳۳,۹۸۰	۲,۸۲۹,۰۳۳,۹۸۰	۱,۰۲۳,۱۴۰,۳۴۵
پتروشیمی پارس	-	-	-	-	۹۹,۷۴۶	۴,۳۴۸,۶۹۲,۶۵۱	۴,۳۴۸,۶۹۲,۶۵۱	۵۴۹,۲۹۱,۲۱۱
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	-	-	-	-	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۳۸,۰۰۳,۸۶۵	۳,۸۳۸,۰۰۳,۸۶۵	۳۲۲,۶۶۸,۵۸۹
س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	-	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۸۶۹,۷۶۹,۹۰۱	۸۶۹,۷۶۹,۹۰۱	۷۰,۲۷۷,۲۹۳
فولاد مبارکه اصفهان	-	-	-	-	۵۳۰,۰۰۰	۳,۱۲۴,۳۳۱,۲۰۴	۳,۱۲۴,۳۳۱,۲۰۴	۳۷۹,۶۵۶,۶۱۳
س. توسعه و عمران استان کرمان	-	-	-	-	۴۰۸,۳۰۲	۲,۶۲۵,۴۴۸,۴۹۴	۲,۶۲۵,۴۴۸,۴۹۴	۵۰۴,۵۱۶,۴۶۱
پالایش نفت تهران	-	-	-	-	۴۷۹,۳۳۸	۳,۶۳۴,۰۵۵,۷۵۶	۳,۶۳۴,۰۵۵,۷۵۶	۱,۰۵۳,۳۶۵,۲۷۴
کارخانجات داروپخش	-	-	-	-	۱۶۵,۴۷۳	۱,۲۷۴,۵۴۱,۳۴۱	۱,۲۷۴,۵۴۱,۳۴۱	۱۰۱,۶۶۷,۳۵۱
فولاد خوزستان	-	-	-	-	۱۸۰,۰۰۰	۱,۷۱۸,۰۹۴,۶۹۶	۱,۷۱۸,۰۹۴,۶۹۶	۸۷,۷۲۳,۵۴۵
شرکت بهمن لیزینگ	-	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰	۸۲۳,۶۳۶,۷۰۴	۸۲۳,۶۳۶,۷۰۴	(۵۵,۹۵۸,۸۰۰)
اسناد خزانه-م-۳بودجه-۹۶-۹۷-۹۷	-	-	-	-	۵۷,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۵۹۶,۷۲۵
اسناد خزانه اسلامی-۹۷-۱۳۳۸	-	-	-	-	۵۷	۵۳,۲۵۶,۳۶۱	۵۳,۲۵۶,۳۶۱	۱,۲۳۳,۸۱۶
اسناد خزانه-م-۴بودجه-۹۶-۹۸-۸۲	-	-	-	-	۴,۲۱۶	۳,۳۸۷,۲۰۲,۲۸۰	۳,۳۸۷,۲۰۲,۲۸۰	۲۲۸,۳۹۶,۰۰۴
اسناد خزانه-م-۵بودجه-۹۶-۹۷-۹۲	-	-	-	-	۵,۲۰۰	۵,۱۱۴,۱۲۹,۵۶۶	۵,۱۱۴,۱۲۹,۵۶۶	۱۹۴,۳۹۶,۰۴۷
اسناد خزانه-م-۶بودجه-۹۶-۹۸-۷۲۲	-	-	-	-	۴,۷۰۳	۳,۸۴۸,۹۶۴,۴۷۶	۳,۸۴۸,۹۶۴,۴۷۶	۲۵۸,۴۷۷,۴۶۸
	۶,۲۶۲,۷۹۶	۱۵,۱۳۷,۸۱۵,۲۳۸	۱۵,۰۸۱,۷۸۱,۲۳۷	۵۶,۰۶۴,۰۰۱	۲۲,۸۸۳,۳۳۱	۹۷,۷۸۳,۶۰۳,۳۰۰	۹۷,۷۸۳,۶۰۳,۳۰۰	۱,۰۳۳۳,۵۲,۳۶۷

صندوق سرمایه‌گذاری آسمان آرمانی سهام

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

د : سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان آذر ماه			طی آذر ماه			مشخصات			
خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	نرخ سود	تاریخ سر رسید	تاریخ دریافت سود	توضیحات
۳,۶۷۷	-	۳,۶۷۷	۸۳۰	-	۸۳۰	۱۰٪	-	۱	بانک شهر احمد قصیر
۲,۶۲۵	-	۲,۶۲۵	۶۱۱	-	۶۱۱	۱۰٪	-	۱	بانک شهر احمد قصیر
۱۲۳,۸۹۹	-	۱۲۳,۸۹۹	۲۷,۶۴۶	۱۳	۲۷,۶۳۳	۱۰٪	-	۱	بانک شهر احمد قصیر
۵۳۴,۳۶۱,۴۳۹	(۴,۸۶۳)	۵۳۴,۳۶۶,۳۰۲	۱۱۶,۰۹۶,۳۸۹	۱۰۹,۷۴۷	۱۱۵,۹۸۶,۶۴۲	۱۰٪	-	۱	بانک شهر احمد قصیر
۵۳۴,۴۹۱,۶۴۰	(۴,۸۶۳)	۵۳۴,۴۹۶,۵۰۳	۱۱۶,۱۲۵,۴۷۶	۱۰۹,۷۶۰	۱۱۶,۰۱۵,۷۱۶				